ВНЗ «НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ УПРАВЛІННЯ»
ЗАТВЕРДЖЕНО

Перший проректор 

___________ В.К. Матвійчук
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
студентів ІІ курсу
з 14 січня 2019 р. по 18 січня 2019 р.
	день
	час
	Управління та адміністрування
	Право

	Понеділок
	9.30-10.50
	

	14.01.2019
	11.00-12.20
	

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	

	Вівторок
	9.30-10.50
	

	15.01.2019
	11.00-12.20
	
	

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	

	
	
	
	

	Середа
	9.30-10.50
	

	16.01.2019
	11.00-12.20
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	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	

	Четвер
	9.30-10.50
	
	

	17.01.2019
	11.00-12.20
	
	

	
	12.50-14.10
	
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	

	П’ятниця 
	9.30-10.50
	
	

	18.01.2019
	11.00-12.20
	
	

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	

	
	
	
	

	Субота
	9.30-10.50
	
	

	19.01.2019
	11.00-12.20
	
	

	
	12.50-14.10
	
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	


РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
студентів ІІ курсу
з 11 лютого 2019 р. по 16 лютого 2019 р.
	день
	час
	Управління та адміністрування
	Право

	Понеділок
	9.30-10.50
	

	11.02.2019
	11.00-12.20
	

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	

	Вівторок
	9.30-10.50
	

	12.02.2019
	11.00-12.20
	
	

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	

	
	
	
	

	Середа
	9.30-10.50
	

	13.02.2019
	11.00-12.20
	

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	

	Четвер
	9.30-10.50
	
	

	14.02.2019
	11.00-12.20
	
	

	
	12.50-14.10
	
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	

	П’ятниця 
	9.30-10.50
	
	

	15.02.2019
	11.00-12.20
	
	

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	

	
	
	
	

	Субота
	9.30-10.50
	
	

	16.02.2019
	11.00-12.20
	
	

	
	12.50-14.10
	
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	


На 2 курсі у IV семестрі 
2018-2019 навчальний рік лекції читають:
	№
	Назва дисципліни
	Управління та адміністрування
	Право

	1. 
	Теорія ймовірностей та математична статистика
	іспит
	-

	2. 
	Оптимізаційні методи та моделі
	іспит
	-

	3. 
	Фінанси
	іспит
	-

	4. 
	Статистика 
	залік
	-

	5. 
	Економіка праці і соціально трудові відносини
	іспит
	іспит

	6. 
	Державне право зарубіжних країн
	залік
	іспит

	7. 
	Адміністративне право. Загальна частина (ІІ)
	залік
	залік

	8. 
	Цивільне право. Загальна частина (ІІ)
	залік
	залік

	9. 
	Кримінальне право. Загальна частина (І)
	-
	залік

	10. 
	Земельне право
	
	залік


На 2 курсі у IV семестрі 

2018-2019 навчальний рік дисципліни викладають:
	№
	Назва дисципліни
	Дисципліну викладає:

	1. 
	Теорія ймовірностей та математична статистика
	к.т.н., доцент
	Жебка Вікторія Вікторівна

	2. 
	Оптимізаційні методи та моделі
	ст. викладач
	Черненко Ольга Борисівна

	3. 
	Фінанси
	к.е.н, доцент
	Неговська Юлія Миколаївна

	4. 
	Статистика
	к.е.н., доцент
	Трофимова Галина яГригорівна

	5. 
	Економіка праці і соціально трудові відносини
	к.е.н., доцент
	Соловчук Катерина Олегівна 

	6. 
	Державне право зарубіжних країн
	к.ю.н., доцент
	Матвєєв Сергій Васильович

	7. 
	Адміністративне право. Загальна частина (ІІ)
	к.ю.н., доцент
	Григоренко Артем Олегович

	8. 
	Цивільне право. Загальна частина (ІІ)
	ст. викладач
	Полішко Наталія Леонідівна

	9. 
	Кримінальне право. Загальна частина (І)
	к.ю.н., доцент
	Александренко Олена Віталіївна

	10. 
	Земельне право
	ст. викладач
	Полішко Наталія Леонідівна


